ARENDAL 1252 Arendal 1252XX0010
06.05.2026 v.10.4
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Innan du påbörjar monteringen, läs igenom den medföljande instruktionen till armaturen. På grund av
den dynamiska utvecklingen inom belysningsteknik, ger vi ytterligare information på kundens begäran.
Byte av LED-modul kan endast utföras av Norlys professionella service. Kondensation som kan
förekomma i armaturerna är ett naturligt fenomen och påverkar inte armaturens kvalitet.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Typ av armatur
Typ armatur Vägglampa,
Fotometrisk kropp Ljuset upptäckt
Armaturens egenskaper En armatur med modern design, som kombinerar en dekorativ
kristallskärm med ett hållbart och stabilt armaturhus.
Allmän information
Material Pulverlackerad aluminium Lins - kristallglas, satinerad insida. Lampskärmen
kan få en bärnstensfärgad nyans med tiden. Nylon6 kabelgenomföring.
Monteringsmetod Montering av armaturen: 2 hål ø5mm, avstånd 34x54mm.
Terminal
Anslutningsklämmor: max 2x2,5mm²,
möjlighet att ansluta armaturen i slinga max 2x1,5mm².
Kabel i rund mantel med max ø12,5mm i diameter.
Typ ljuskälla LED modul AC
Utbytbar (endast LED) ljuskälla av en behörig elektriker
Ljusstyrning Dimbar (Triac) TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Armaturvikt netto / brutto 2,37kg / 2,62kg
Förpackning mått [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Armaturens mått [cm] 22cm x 14,5cm x 9cm
Teknisk data
LED-modul Ja
Külső ellenőrzés Fasdimning Lumen LED AC. (Användarhandbok)
Led modul effekt 4W
Armatur effekt 4W
Lumen modul 439lm
Lumen ut 330lm
Armaturens effekt 82,5lm/W
ULOR 83%
Färgtemperatur 4000K
Färgbeständighet (McAdam
ellipse) SDCM3
Färgtolkningsindex (CRI/Ra) 80
Effektfaktor PF 0,95
Ta nominel: +25°C
Omgivningens driftstemp.
intervall -20...+45°C
Denna produkt innehåller en ljuskälla med energieffektivitetsklass  /  EPREL
Inrush current 17mA / 60ms
Reservdelar
ZS1252zx0010 Service kit.
Filer som kan laddas ned
Manualer